
Uchwała nr VII/49/2011 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 29 marca 2011 roku 

w sprawie przyjęcia zadań z zakresu administracji rządowej  

związanych z przeprowadzaniem kwalifikacji wojskowej i zawieraniem 

porozumień z Wojewodą Pomorskim 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Sztumskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Rada Powiatu Sztumskiego przyjmuje zadania z zakresu administracji 

rządowej związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej. 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązywania od 

dnia 1 kwietnia 2011r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z Ustawą o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej wojewodowie powołują corocznie w porozumieniu z szefami 

wojewódzkich sztabów wojskowych powiatowe komisje wojskowe. 

 Zgodnie z Ustawą o samorządzie powiatowym powiat może zawierać z 

organami administracji rządowej porozumienia w sprawie wykonywania zadań 

publicznych z zakresu administracji rządowej. Podjęcie uchwały w sprawie 

przyjęcia zadań na podstawie porozumienia należy do wyłącznej kompetencji 

rady powiatu. Niniejsza uchwała jest realizacją wymogu ustawowego.   


